1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
303465 с. Муравль                                                                               8(486)66- 28-4-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2014 года                                                                                   № 26

О подготовке жилищно-коммунального
хозяйства к прохождению осенне-
зимнего периода 2014-2015 гг.

В целях организации своевременной подготовки котельных, тепловых сетей, объектов жилищного фонда, социальной сферы, систем водоснабжения и водоотведения к работе в отопительный период 2014 - 2015 годов, обеспечения их устойчивого снабжения топливно-энергетическими ресурсами ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Утвердить План-график по подготовке котельных, тепловых сетей, объектов водоснабжения и водоотведения к эксплуатации в осенне-зимний период 2014-2015гг. (Приложение).
           2. Руководителю Муниципального унитарного жилищно-коммунального предприятия Троснянского района (Попрядухин Л.М.), директору Общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник Тросна» (Фроликов Н. П.) провести подготовку котельных, тепловых сетей, внутренних систем отопления многоквартирных жилых домов, систем водоснабжения и водоотведения к отопительному периоду 2014 - 2015 годов.
           3. Директору МБУК «Социально-культурное объединение» (Курочкиной Н.Н.), директору БОУ ТР ОО «Муравльской средней общеобразовательной школы» (Спасибиной С.Н.), заведующей БДОУТР ОО Муравльским детским садом «Сказка» (Куриной Т.И.) обеспечить подготовку к осенне-зимнему периоду 2014-2015 гг., находящихся в их ведении объектов социальной сферы и заключить договоры на аварийное и техническое обслуживание указанных объектов и инженерной инфраструктуры со специализированными предприятиями.
            4. Обеспечить своевременную подготовку к осенне-зимнему периоду 2014-2015 гг., находящихся на балансе объектов социальной сферы.
            5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Е. Н. Ковалькова